
Av. Loureiro da Silva, 255 - Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90013-901

Telefone: - http://www.camarapoa.rs.gov.br/

  

MINUTA DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024.

PROCESSO SEI Nº 117.00176/2024-11.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção corre�va nos mobiliários –
cadeiras, poltronas e sofás – existentes neste Legisla�vo Municipal.

 

LOTE ÚNICO: vencedora a empresa MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA - ME.

Valor unitário dos itens do Lote Único, a ser empenhado à empresa MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
COSTA - ME: R$ 86,76 (oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), quanto ao item 01; R$ 77,70 (setenta
e sete reais e setenta centavos), quanto ao item 02; R$ 115,54 (cento e quinze reais e cinquenta e quatro
centavos), quanto ao item 03; R$ 190,00 (cento e noventa reais), quanto ao item 04; R$ 390,00 (trezentos
e noventa reais), quanto ao item 05; R$ 346,70 (trezentos e quarenta e seis reais e setenta centavos),
quanto ao item 06; R$ 140,00 (cento e quarenta reais), quanto ao item 07; R$ 130,00 (cento e trinta
reais), quanto ao item 08; R$ 130,00 (cento e trinta reais), quanto ao item 09; R$ 95,00 (noventa e cinco
reais), quanto ao item 10; R$ 99,00 (noventa e nove reais), quanto ao item 11; R$ 100,00 (cem reais),
quanto ao item 12; R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), quanto ao item 13; R$ 25,00 (vinte e cinco
reais), quanto ao item 14; R$ 35,00 (trinta e cinco reais), quanto ao item 15; R$ 65,40 (sessenta e cinco
reais e quarenta centavos), quanto ao item 16; R$ 133,25 (cento e trinta e três reais e vinte e cinco
centavos), quanto ao item 17; R$ 133,25 (cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos), quanto ao
item 18.

Valor total dos itens do Lote Único, a ser empenhado à empresa MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA -
ME: R$ 86,76 (oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), quanto ao item 01; R$ 1.787,10 (um mil
setecentos e oitenta e sete reais e dez centavos), quanto ao item 02; R$ 115,54 (cento e quinze reais e
cinquenta e quatro centavos), quanto ao item 03; R$ 760,00 (setecentos e sessenta reais), quanto ao item
04; R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais), quanto ao item 05; R$ 346,70 (trezentos e quarenta e seis reais
e setenta centavos), quanto ao item 06; R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), quanto ao item 07; R$
130,00 (cento e trinta reais), quanto ao item 08; R$ 130,00 (cento e trinta reais), quanto ao item 09; R$
95,00 (noventa e cinco reais), quanto ao item 10; R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais),
quanto ao item 11; R$ 600,00 (seiscentos reais), quanto ao item 12; R$ 195,00 (cento e noventa e cinco
reais), quanto ao item 13; R$ 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinquenta reais), quanto ao item 14; R$
315,00 (trezentos e quinze reais), quanto ao item 15; R$ 65,40 (sessenta e cinco reais e quarenta
centavos), quanto ao item 16; R$ 2.265,25 (dois mil duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco
centavos), quanto ao item 17; R$ 133,25 (cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos), quanto ao
item 18.



Valor total do Lote Único, a ser empenhado à empresa MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA - ME: R$
13.430,00 (treze mil quatrocentos e trinta reais).

 

 

Município de Porto Alegre, 01 de outubro de 2024.

 

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

Diretor-Geral.

Documento assinado eletronicamente por Luan Manen� Rangel, Assistente Legisla�vo, em
01/10/2024, às 10:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da
Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da
Câmara Municipal de Porto Alegre.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.camarapoa.rs.gov.br,
informando o código verificador 0793142 e o código CRC 9132EA56.

Referência: Processo nº 117.00176/2024-11 SEI nº 0793142

Criado por luanrangel, versão 2 por luanrangel em 01/10/2024 10:21:31.

https://sei.camarapoa.rs.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

